
GEWIJZIGD RAADSBESLUIT 

 

1015336/1017065 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 14 mei 2019  

 

Gelet op artikel :  

 

Gezien het aangenomen amendement  

 

 

B E S L U I T  

 

1. Niet in te stemmen met de voorgestelde conceptzienswijze, maar in plaats daarvan dit amendement 

aan te bieden als zienswijze vanuit de raad van Cranendonck; 

2. Dat de gemeenteraad van Cranendonck richting de GRS A2 vooralsnog vasthoudt aan de huidige 

financiële kaders (of eerder vastgestelde kaders); 

3. Zich -samen met de andere A2-raden als opdrachtgever- uit te willen spreken over het 

evaluatieonderzoek van Berenschot om daarbij de aanbevelingen al dan niet te onderschrijven en daar 

waar gewenst ook prioritering in de oplossingsrichtingen of nadere kaders te stellen voor de 

definitieve begroting GRS A2 2020-2023  

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 25 juni 2019. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

F.A.P. van Kessel 

 


